Parecer N.0 756/70 - Redação final do Projeto de Re­
solução n. 0 89, de 1970, que autoriza o Govêrno do.Estado 
da Guanabara a realizar, através da Companhia Estadual 
de Aguas da Guanabara - CEDAG, operação de finan­
ciamento externo no valor de US$ 15.000.000,00 (quinze 
milhões de dólares' norte~americanos) com o Banco -In~ 
teramericano de Desenvolvimento ----'- BID, destinado a 
custear a execução de obras e serviços ligados à expansão 
e meU:wr~a. do. abastecimento de água do Estado. 

Relator: Clodomir Millet: · 

Cõli.clusão: